无 锡 市 烹 饪 餐 饮 行 业 协 会 文 件

关于征求无锡市地方标准《无锡酱排骨制作技艺

（征求意见稿）》意见的公告

根据 2022 年度无锡市地方标准项目，我会牵头起草了《无锡酱

排骨制作技艺（征求意见稿）》（附件 1）。为进一步吸收各方意见，

提高地方标准质量，按照《地方标准管理办法》（国家市场监管总局

令第 26号）的要求，现将该地方标准征求意见稿予以公布，广泛征

求社会各界意见和建议。

请于 2023 年 12 月 9日前将书面意见和建议（附件 2）以寄送或

者电子邮件形式送无锡市烹饪餐饮行业协会，并注明修改意见者姓

名、联系方式。感谢支持！

联系人：无锡市烹饪餐饮行业协会标准化专业委员会

联系电话：82720331 传真：82720331

电子邮箱：909306453@qq.com

通信地址：无锡市梁清路 555 号 523 室（邮编 214000）

附件 1：《无锡酱排骨制作技艺（征求意见稿）》

附件 2：《无锡酱排骨制作技艺（征求意见稿）》标准征求意见

表

无锡市烹饪餐饮行业协会

2023 年 11 月 10 日

https://scjgj.wuxi.gov.cn/uploadfiles/202307/03/2023070316131480069359.doc
https://scjgj.wuxi.gov.cn/uploadfiles/202307/03/2023070316131480069359.doc

	无锡市烹饪餐饮行业协会文件
	关于征求无锡市地方标准《无锡酱排骨制作技艺
	（征求意见稿）》意见的公告